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
área privativa, contendo 02 quartos, sala, 
cozinha, BWC e 01 vaga de garagem. Em 

boas condições. Excelente oportunidade!
R$ 95.000

ED. SERRANO
Apto 201 – 2º Andar - Localizado no 
Jd. dos Príncipes, à 50m da Av. Londri-
na,  entre Unipar Campus III e a Praça 
Miguel Rossafa. Contendo 01 suíte, 
02 quartos, BWC social, sala ampla, 
cozinha, sacada, lavanderia e 01 vaga 
de garagem. Apartamento em ótimas 
condições de uso, com 90m² privati-
vos. Excelente ambiente familiar e bai-

xo custo de condomínio.
Agende uma visita!

R$ 265.000

JD. ITAPUÃ
Quadra 3, Lote 04 e 05, com 1.793,76m² 
(35,00x51,22). Excelente localização      

e topografi a, próximo ao Colégio 
Geração Cima.
R$ 890.000

METROPOLITANO I
Terrenos à 150m da Ampliaço, com
excelente localização e topografi a.

R$ 46.900 - Lote 7, Quadra 14
Com 146,66m² (6,66x22,00)

R$ 135.000 - Lote 7 e 8, Quadra 14
Com 440m² (20,00x22,00)

JD. ITÁLIA III
Lotes 20 e 21, Quadra 05 - Com 147m² 

(7,00x21,00) Próx. Sonho Meu. 
Excelente topografi a.

R$ 22.500

RESIDÊNCIA - AV. ROTARY
Residência localizada na Av. Rotary 
- Com 364,47m² de área total, con-
tendo uma residência em alvena-
ria com 185,96m², sendo 01 suíte, 
02 quartos amplos, sala de estar/
jantar e cozinha integrados, BWC 
social, garagem para 02 carros, 
edícula com churrasqueira, pia e 
lavandeira. Umuarama/PR. Em fase 

de reforma total.
R$ 650.000

PAYSAGE ESSENZA
Quadra 3, Lote 13 - Localizado no 
Condomínio Residencial Paysage 
Essenza, com 251,42m² (12,92x20).  
Condomínio contendo quadra de 
tênis e poliesportiva, campo de 
futebol society, playground, duas 
piscinas, academia com vestiários 
e segurança 24h. Condomínio com 
completa estrutura, pronto para 

construir. Conheça!
R$ 140.000

RES. JD. ATLÂNTICO
Rua Felício Conceição Gonçalves, 3226, 
na Quadra 4, Lote 3-A - próx. Alto São 
Francisco. Terreno com 240,00m². 
Casa nova, em alvenaria com 130m², 
contendo 01 suíte, 02 quartos, sala de 
estar/jantar, cozinha, espaço gourmet c/ 
churrasqueira, área de serviço coberta e 
garagem. Residência recém-reformada, 

pronta para morar.
R$ 285.000

ED. PALLADIUM - DUPLEX
Duplex com 310m², localizado na Rua José Teixeira D´ávila, 
3797 - Defronte Justiça Federal. Piso inferior: sala de estar/
jantar, cozinha planejada, lavanderia, 01 suíte e 02 dormitórios, 
BWC social, todos mobiliados. Piso Superior: ampla suíte, salão 
de festas/jogos, cozinha/churrasqueira, terraço descoberto 
com pergolado e deck em madeira. Localização privilegiada, 
no Centro da cidade. Grande oportunidade para adquirir sua 
moradia com conforto e sofi sticação. Para mais informações, 

ligue e agende uma visita.
R$ 950.000 • PREÇO ESPECIAL!

JD. BELO MONTE
Próx. Sorvetes Guri.

Excelente localização e topografi a.

R$ 29.900 - Lotes 3-B e 3-C, Qd. 10
Com 126m² (6,00x21,00)

R$ 22.500 - Lotes 8-B, Quadra 04 
Com 150,30m² (6,68x22,50)

RESIDÊNCIA NO JD. IRANI
(PRÓX. SORVETES GURI)

Rua Antônio Zanolo Fernandes, 1175. 
Residência com 63m², com 01 suíte e 01 
quarto, e demais dependências. Terreno 
com 175,00m². Novíssima, sem uso em 
ótima localização, pronta para ampliação!

R$ 125.000

EDIFÍCIO BELA VIDA
Apto 303, 1º andar, bloco 03,

localizado no Residencial Bela Vida, 
próximo ao Sorvetes Guri. Com 52m² 
de área total e 46m² de área privativa, 
contendo 02 quartos, BWC social, 
sala, cozinha e 01 vaga de garagem 

descoberta.

R$ 95.900

JD. BELO HORIZONTE
Lotes 11/12-B, Quadra 22

Com 133,40m² (6,67x20,00)
Atrás da Havan. Ótima localização.

R$ 31.500

TOTALMENTE

MODERNIZADA

ESCRITURAS DE IMEDIATO

Quart., Sala estar/jantar, 
Coz., A. serviço, Bwc soc. 
e Gar. - (Cond. Vlr/Aprox. 
R$ 300,00 – Incluso água e 
gás ) +  Detalhes: (44)3056-
5555/9.9844-3338  ou digite 
cód. 1076 em nosso site 
www. aldemirimoveis.com.br

ALDEMIR 
IMÓVEIS 
ALUGA

R$ 830,00.  Prox. Unipar 
Campus 3 Zona 02,  Ed. 
Villagio Di Roma. R. Santa 
Catarina, 3585, Apto De 
Frente. À. Priv. 65,92 m²; 
suíte, 02 qts, sala, coz., 
A. serv., Bwc soc. e gar. 
(Cond. Vlr/Aprox. R$ 290,00 
– Incluso água e gás ) + 
Detalhes - (44)3056-5555 ou 
digite cód. 1096 em nosso 
site www. aldemirimoveis.
com.br

ALDEMIR 
IMÓVEIS 
ALUGA

R$ 500,00. Prox. Harmonia 
Clube De Campo - Ed. 
Ouro Verde 1  R. Marialva, 
5860.  Apto 2º Andar/ Bloco 
03 - À. Tot. 79,24m², À. 
Priv. 48,53m² - 02 Quart., 
Sala, Cozinha, A. serv, 
Bwc soc. e 01 Garag. 
- (Cond. - Vlr/Aprox. 
R$ 280,00 – Incluso 
água e gás) + Detalhes 
– (44)3056-5555/9.9844-
3338  ou digite o cód. 
834 em nosso site www. 
aldemirimoveis.com.br

ALDEMIR 
IMÓVEIS 
ALUGA

R$ 650,00. Prox. Unipar 
Sede.  Ed. Lavoisier, Av. 
Maringa, 5325. Apt°. 3º 
Andar/Frente Zona 3.  À. Tot. 
Aprox. 52,74 m² - 2 Quart., 
Sala, Coz., A. serv., Bwc 
soc. e Gar. – (Cond. - Vlr/
Aprox. R$ 280,00  Incluso 
água e gás)  + Detalhes  
(44)3056-5555/9.9844-
3338  ou digite o cód. 
1038 em nosso site www. 
aldemirimoveis.com.br

OPORTUNIDADE 
!!

Vende-se Apto no Residencial 
Solar das Palmeiras, torre 01, 
7º andar, de frente, todo em 
porcelanato, teto rebaixado 

em gesso e iluminação em 
led, tubulação de cobre 
para ar condicionado. 
Contém 01 suíte, 02 quartos, 
banheiro social, sala de 
estar e jantar, cozinha, 
lavandeira e sacada, 01 
vaga na garagem, salão 
de festa e piscina, com 
porteiro 24 hrs para maior 
segurança. R$ 359.000,00. 
Fones: (44) 9 9892-1099 
/ 44 9 9741-7212.

VENDE-SE 
APTO. EDF. 

ASTON PARK
Rua Japurá, 3601. Com 
150m² área total. Cont. 
01 suite, 02 quartos, sala 
copa, cozinha com movéis 
planejados, sacada c/ 
churrasqueira, 02 vagas 
garagem. Ótimo estado 
de conservação. Fone: 
(44) 9 9975-0440.

VENDO APTO
Localizado no condomínio 
Novo Horizonte, Próximo 
ao Campus II- Unipar, com 
03 quartos, salão de festa, 
play, piscina, garagem 
coberta. Informações no 
Fone: (44) 3639-2475 / 
9 8850-6257.

TERREN
OS                                     

ALDEMIR 
IMOVEIS VENDE
R$ 65.000,00. Prox. Igreja 
Presbiteriana Renovada, 
Lote 03, Quadra 05 s/n°. 
– Jd Real – Á. T. 204,34 
m² (10,00 m² x 20,00 
m²) Bairro Residencial, 
fácil acesso, pronto para 
construir, terreno Plano, 
sem benfeitorias, saída 
para Maringá, sub esquina 
com a Estrada Canelinha, 
loteamento liberado para 
construção, com boa 
localização e fácil acesso 
ao centro. + Detalhes: 
Plantão (44)3056-5555 
ou digite o cód. 1124 em 
www.aldemirimoveis.com.br

LOTES RURAIS                                 
ELIAS 

CORRETOR DE 
IMOVEIS VENDE
R$  120.000,00. Chácara 
de 5.000m2, na saída 
para Xambrê a 7 km da 
UEM, a 500 metros do 
asfalto com água e toda 

cercada em arame lizo, 
com o eucalipto plantado 
nas dividas, ao lado 
de vizinhos residindo. 
Interessados tratar pelo 
telefone: (44) 9 9763-0860 
ou 99103-2617.

VENDE-SE 
CHÁCARA

Na saída de Maria Helena, 03 
Alqueires por R$200.000,00. 
Com escritura. Interessados 
tratar pelo telefone: (41) 
9 9269-6106

TERRENOS

LOTES 
RURAIS                                
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R$ 940.000

AV. VALDOMIRO FREDERICO
R$ 2.500,000 - LOTE A 10/11/12 - 100 ME-
TROS DA UOPECCAN - Terreno comercial com 
39,01m de frente para Av. Valdomiro Frederi-
co. Área total de 1.726,27m². Excelente oportu-
nidade de investimento. Alta valorização.

PQ. METROPOLITANO I
Lotes com excelente localização, próximo 
ao Shopping Palladium e nova rodoviária.

R$ 53.000 - Qda 29-B, Lote 2/3-A - 160m²
R$ 59.400 - Qda 33, Lote 20 - 220m²
R$ 149.000 - Qda 1, Lote 12-A - 300m²
R$ 330.000 - Qda 2-A, Lote 9 - 600m²
R$ 907.425 - Qda 2-A, Lote 4 - 1.209,90m² 

         Excelente ponto comercial.

PQ. METROPOLITANO II
Lotes com excelente localização, próximo  
ao Shopping Palladium e nova rodoviária.

R$ 54.000 - Qda 12, Lote 1/2-C - 162,75m²
R$ 73.500 - Qda 14, Lote 02 - 244,55m²
R$ 299.000 - Qda 1, Lote 6 - 600m²

PQ. METROPOLITANO III
Lotes com excelente localização, próximo ao 
Shopping Palladium e nova rodoviária.

R$ 45.000 - Qda 5, Lote 15/16-C - 164m² 
R$ 340.870 - Qda 1, Lote 2 - 681,74m²

Consulte mais lotes disponíveis!

INTERLAGOS
R$ 850.000 - Lote 3, quadra 8. Terreno comer-
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